
UCHWAŁA NR XXII.155.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32.217,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.695.511,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 19.093.259,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 602.252,00 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.217,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 18.942.369,88 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 18.020.548,88 zł, 

b) wydatki majątkowe – 921.821,00zł 

2.1.Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) Budowa wiaty przystankowej w Wojcieszycach - zwiększa się o kwotę 6.250,00zł 

2) Budowa remizy OSP w Kromnowie- zwiększa się o kwotę 1.500,00zł 

3) Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej(studnie wiercone) 
w kwocie 20.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: UVDTA-YWDXS-HPLJC-KOBEY-EVAGC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXII.155.2016 z dnia 30.06.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 79 157,00273 000,00 193 843,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 85 407,00 87 593,00173 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
173 000,00 - 85 407,00 87 593,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 250,00 6 250,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 250,00 6 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
34 350,006 798 836,00 6 833 186,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
14 350,00 2 870 024,002 855 674,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 161 650,00 14 350,00 176 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00 2 435 512,002 415 512,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 6 000,005 616 851,00 5 622 851,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 3 823 608,003 817 608,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 817 608,00 6 000,00 3 823 608,00

801 Oświata i wychowanie 5 066,00333 260,00 338 326,00

80104 Przedszkola 5 066,00 146 956,00141 890,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
21 000,00 5 066,00 26 066,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524,00588 902,00 590 426,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 524,00 1 524,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 524,00 1 524,00

19 727 728,30 19 695 511,30- 32 217,00Razem:

Id: UVDTA-YWDXS-HPLJC-KOBEY-EVAGC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXII.155.2016  z dnia 30.06.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,001 162 000,00 1 182 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00 1 182 000,001 162 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność - 79 157,00691 461,00 612 304,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 85 407,00 127 593,00213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 - 85 407,00 127 593,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 250,00 348 611,00342 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 430,00 6 250,00 99 680,00

750 Administracja publiczna 7 060,002 121 112,58 2 128 172,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 060,00 1 829 264,581 822 204,58

4300 Zakup usług pozostałych 138 472,00 7 060,00 145 532,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00201 200,00 201 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 196 200,00196 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 - 1 500,00 32 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 1 500,00 30 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,006 062 277,00 6 068 277,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 2 976 436,002 970 436,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 6 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 11 760,005 120 726,00 5 132 486,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 760,00 42 617,0030 857,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 857,00 11 760,00 42 617,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120,001 033 881,00 1 036 001,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 120,00 259 628,00257 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 2 120,00 120 120,00

Id: UVDTA-YWDXS-HPLJC-KOBEY-EVAGC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

18 974 586,88 18 942 369,88- 32 217,00Razem:

Id: UVDTA-YWDXS-HPLJC-KOBEY-EVAGC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXII.155.2016 z dnia 30.06.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,000,00 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00 20 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej (studnie wiercone) 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 6 250,00229 530,00 235 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 250,00 99 680,0093 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 430,00 6 250,00 99 680,00

Budowa wiaty przystankowej w Wojcieszycach 0,00 6 250,00 6 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,0059 000,00 60 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 60 500,0059 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 1 500,00 30 500,00

Budowa remizy OSP w Kromnowie 12 000,00 1 500,00 13 500,00

894 071,00 921 821,0027 750,00Razem

Id: UVDTA-YWDXS-HPLJC-KOBEY-EVAGC. Podpisany Strona 1




